
ročník 26 • číslo 10 (763) • 44. kolo TELH • pátek 15. 2. 2019 • 17:30

www.hcverva.cz@hcverva

HC VERVA

LitvínovLitvínov 19/2
úterý 17:20

Příští soupeř doma • 46. kolo

HC VERVA

LitvínovLitvínov

V pátek nás čeká první domácí zápas po 
reprezetnační přestávce. Po prohře v Chomutově 
musíme zabrat, abychom uhájili desáté místo 
v tabulce! Utkání se ponese také v charitativním 
duchu pomoci v rámci projektu Nové háro  
(více na straně 6).

Boj o desáté místo
pokračuje
Boj o desáté místo
pokračuje

K. VaryK. VaryHC energie

HC oceláři

třinecTřinec



HC VERVA
LITVÍNOV

hlavní trenér
Milan RAZÝM
asistent trenéra
Radim SKUHROVEC
trenér brankářů
Zdeněk ORCT
videokouč
Viktor LUKEŠ
vedoucí mužstva
Miroslav RYKL

kondiční trenér
Ondřej JEŽEK
maséři
František PINC
Roman REIF
kustod
Zdeněk KLIMPL
lékaři
MUDr. Petr MYŠÁK, MBA 
MUDr. Jaroslav BEDNÁŘ

hlavní trenér
Martin PEŠOUT

asistent trenéra
Tomáš MARIŠKA

trenéř brankářů
Pavel KNĚŽICKÝ

kustod 
Vojtěch POLÁK

kustod a masér 
David MERC
lékaři 
MUDr. Michal VINŠ
MUDr. Jaroslav BUDÍN
MUDr. Miroslav ŠVEC

BRANKÁŘI Narozen Z OG %Z
32 Jaroslav JANUS (SVK) 21. 09. 1989 37 87 91,90
48 Michael PETRÁSEK 19. 12. 1991 5 14 89,93

OBRÁNCI Narozen Z G A B
24 Jan ŠČOTKA 20. 05. 1996 43 6 9 15
8 Marek TRONČINSKÝ 13. 09. 1988 29 4 8 12
90 Sébastian PICHÉ 04. 02. 1988 23 1 7 8
13 Lukáš DOUDERA 03. 01. 1998 34 0 4 4
25 Jiří HUNKES 31. 07. 1984 25 1 1 2
30 Roman GRABORENKO (BLR) 24. 08. 1992 13 0 3 3
63 Marek BARÁNEK 01. 03. 1995 37 0 2 2
92 Jakub BŘEZÁK 12. 05. 1997 8 0 1 1
93 Jan STREJČEK 08. 11. 1993 8 0 1 1
85 Ladislav ROMANČÍK (SVK) 26. 01. 1996 25 0 0 0 
11 David ŠESTÁK 02. 02. 1995 16 0 0 0

ÚTOČNÍCI Narozen Z G A B
16 František LUKEŠ 25. 09. 1982 38 13 16 29
88 Jakub PETRUŽÁLEK „A“ 24. 04. 1985 43 7 19 26
83 Lukáš KAŠPAR 23. 09. 1985 42 10 13 23
26 Viktor HÜBL „A“ 13. 08. 1978 43 12 10 22
71 Juraj MIKÚŠ (SVK) 22. 02. 1987 36 7 9 16
18 František GERHÁT (SVK) 28. 04. 1990 33 6 10 16
81 Lukáš VÁLEK 11. 06. 1994 33 12 3 15
5 Michal TRÁVNÍČEK „C“ 14. 03. 1980 40 7 8 15
79 Martin HANZL 25. 12. 1993 41 5 7 12
64 Ondřej JURČÍK 28. 06. 1992 42 4 4 8
91 Jan MYŠÁK 24. 06. 2002 27 3 2 5
21 David TŮMA 04. 05. 1991 24 3 1 4
78 Josef JÍCHA 24. 06. 1997 15 2 0 2
27 Filip HELT 09. 04. 1998 11 0 2 2
75 Martin HAVELKA 07. 05. 1998 16 0 1 1
94 Ivan ŘEHOŘ 07. 07. 1994 9 0 0 0
23 Přemysl SVOBODA 27. 11. 2000 2 0 0 0
23 Markus KORKIAKOSKI (FIN) 04. 03. 1992 1 0 0 0

BRANKÁŘI Narozen Z OG %Z
35 Filip NOVOTNÝ 06. 05. 1991 37 98 91,44
2 Ondřej KUCHAŘ 10. 01. 1997 3 6 90,63 
31 Jan BEDNÁŘ 26. 08. 2002 2 8 89,74
92 Tomáš ZÁVORKA 26. 11. 1987 2 9 86,76

OBRÁNCI Narozen Z G A B
44 Petr ŠENKEŘÍK 13. 03. 1991 42 6 13 19
7 Michal PLUTNAR 21. 02. 1994 35 4 9 13
24 Vladimír SIČÁK 01. 12. 1980 36 3 3 6
90 Martin ROHAN 26. 06. 1990 39 1 4 5
14 Matic PODLIPNIK (SLO) 09. 08. 1992 27 1 3 4
29 Lukáš KOZÁK 29. 10. 1991 23 1 1 2
63 Ondřej ŠAFÁŘ 02. 11. 1995 33 0 2 2
18 Lukáš FORMAN 11. 01. 1994 13 1 0 1
22 Vladimír EMINGER 03. 04. 1992 17 0 0 0
27 Daniel KREJČÍ 27. 04. 1992 6 0 0 0

ÚTOČNÍCI Narozen Z G A B
9 Jakub FLEK 24. 12. 1992 41 14 12 26
12 Dávid GRÍGER (SVK) 28. 11. 1994 37 12 11 23
30 Tomáš RACHŮNEK 26. 02. 1991 42 5 16 21
71 Roman VLACH 21. 06. 1989 36 6 14 20
23 Tomáš MIKÚŠ (SVK) 01. 07. 1993 40 7 12 19
8 Ondřej BERÁNEK 21. 12. 1995 39 11 5 16
34 Václav SKUHRAVÝ 16. 01. 1979 42 9 6 15
64 Martin KOHOUT 17. 01. 1995 41 6 8 14
21 Adam LAPŠANSKÝ (SVK) 10. 04. 1990 41 7 5 12
72 Stanislav BALÁN 30. 01. 1986 42 5 5 10
79 Petr STLOUKAL 18. 06. 1993 39 4 6 10
25 Jakub ČERNÝ 05. 03. 1987 28 1 4 5
47 Sebastian GORČÍK 05. 09. 1995 38 1 2 3
11 Jaromír KVERKA 24. 01. 1992 10 0 2 2
20 Tomáš HAVRÁNEK 04. 05. 1998 3 1 0 1
 Otakar ŠIK 04. 04. 2000 2 0 1 1
21 Adam KŘEMEN 16. 03. 2001 1 0 0 0

HC ENERGIE
KARLOVY VARY

BREJK 2 WWW.HCVERVA.CZ@HCVERVA



Pořiďte si zdarma  
Černožlutou kartu
a využívejte výhody  
se svým klubem 

Černožlutou kartu si můžete  
zřídit zdarma online s novým  
Plus kontem nebo Poštovním 
účtem či na vybraných 
obchodních místech ČSOB  
nebo Poštovní spořitelny, např.:

ČSOB Litvínov, Rooseveltova 2148 
tel. 733 801 769 , e-mail: info.litvinov@csob.cz
ČSOB Most, Moskevská 1999 
tel. 800 300 300, e-mail: info.most@csob.cz
ČSOB Teplice, Kollárova 9 
tel. 733 800 297, e-mail: info.tep-kollarova@csob.cz
Česká pošta Litvínov 1, nám. Míru 13
Česká pošta Most 1, Moskevská 5/5
Česká pošta Teplice 1, Dubská 3094/1

Soutěžte 

s ČSOB 

a vyhrajte 

dres



BREJK3@HCVERVAWWW.HCVERVA.CZ

Bitva poražených či zápas týmů, které okupují spodní patra 
Tipsport extraligy. I tak se dá nazvat utkání, které proběh-
ne v rámci 44. kola mezi domácím Litvínovem a Karlovými 
Vary. Černožlutí mají proti soupeři vzácnou statistiku, 
protože dokázali ovládnout všechna dosavadní utkání.  
V jednom z nich dokonce dokázala Verva nastřílet magic-
kých sedm branek. Dokáže se prosadit i v době, kdy potře-
buje body jako sůl? 

Před reprezentační pauzou uhrála Verva dvě důležitá vítěz-
ství, nejprve 1:2 po nájezdech na ledě Zlína, se kterým soupeří 
o 10. místo v tabulce zajišťující předkolo play off, a poté doma  
s Pardubicemi 2:1, když o vítězství rozhodl až v poslední třetině 
expardubický Jan Ščotka. Návrat na led po reprezentační pře-
stávce se ale Chemikům nepovedl, v Chomutově prohráli s do-
mácími Piráty 1:4 (více na straně 5) a o další body se tak utkají  
v souboji s karlovarskou Energií.

Ta má za sebou sérii tří proher. Na záčtku února prohrali karlo-
varští v Mladé Boleslavi 3:2 a doma s Třincem padli 1:3. Po repre-
zentační přestávce jeli západočeši do Zlína, odkud však odjížděli 
bez bodů, zato s pětigólovým přídělem po prohře 5:3,

Do sestavy Vervy se po zranění vrátili nejproduktivnější hráč 
František Lukeš a obránce Sébastien Piché, který dohraje sezó-
nu v Litvínově na hostování z Mountfieldu HK. První zápas proti 
mateřskému Litvínovu po přestupu do Karlových Varů čeká 
útočníka Jakuba Černého.

Nejproduktivnějším hráčem Energie je Jakub Flek se 14 bran-
kami a 12 asistencemi. Za své výkony si vysloužil pozvánku od 
Miloše Říhy na tréninky národního týmu před odjezdem repre-
zentace na turnaj do Švédska, kam nakonec karlovarský útočník 
neodcestoval. V obraně se daří Petru Šenkeříkovi, který nasbíral 
už 19 bodů za 6 branek a 13 asistencí. V brance pak dostává nej-
více prostoru zkušený Filip Novotný (úspěšnost 91, 44 %), šanci 
však už dostali také mladí brankáři Ondřej Kuchař nebo benja-
mínek Jan Bednář.

Podaří se Vervě porazit karlovarskou Energii i počtvrté v sezó-
ně a uhájit tak alespoň pro zatím 10. místo v tabulce?

VZÁJEMNÉ ZÁPASY 2018/19
5. kolo: KVA - LIT 3:4p (Stloukal, Flek, Kohout – Myšák, Petru-
žálek, Trávníček, Hübl)
18. kolo: LIT - KVA 7:2 (Gerhát, Válek, Trávníček, Petružálek, 
Hübl, Mikúš, Jurčík – Kovačevič, Flek)
5. kolo: KVA - LIT 2:3 (Gríger, Sičák – Hübl, Mikúš, Gerhát)

1. Bílí Tygři Liberec  43 26 3 4 10 145:101 88

2. HC Škoda Plzeň 43 21 7 5 10 146:94 82

3. HC Oceláři Třinec  43 24 3 3 13 130:98 81

4. Mountfield HK 43 21 6 4 12 122:105 79

5. HC Vítkovice Ridera 44 21 3 3 17 114:110 72

6. HC Kometa Brno 44 18 5 5 15 125:117 69

7. BK Mladá Boleslav 43 21 2 1 19 107:101 68
8. HC Olomouc 43 18 2 6 17 103:119 64

9. HC Sparta Praha  43 17 5 2 19 115:113 63
10. HC VERVA Litvínov 43 18 3 1 21 99:112 61

11. PSG Berani Zlín 43 16 3 5 19 118:120 59

12. HC Energie Karlovy Vary 42 12 3 3 24 106:125 45

13. Piráti Chomutov  43 11 2 3 27 96:143 40

14. HC Dynamo Pardubice 43 8 2 4 29 84:152 32

JMÉNO Pozice Tým Z G A B

1. Marek KVAPIL Ú Liberec 41 22 32 54
2. Milan GULAŠ Ú Plzeň 42 21 28 49
3. Petr HOLÍK Ú Kometa 43 13 33 46
4. Peter MUELLER Ú Kometa 40 22 20 42
5. Martin ZAŤOVIČ Ú Kometa 43 19 18 37
6. Ondřej ROMAN Ú Vítkovice 42 12 25 37
7. Martin RŮŽIČKA Ú Třinec 33 15 21 36
8. Petr ZÁMORSKÝ O Hr. Králové 42 9 25 34
9. Michal VONDRKA Ú Ml. Boleslav 43 14 18 32
10. Vladimír RŮŽIČKA Ú Chomutov 41 13 19 32

14. František LUKEŠ Ú Litvínov 38 13 16 29 

HC Oceláři Třinec – Mountfield HK 17:00

HC Škoda Plzeň – Piráti Chomutov 17:30

BK Mladá Boleslav – HC Sparta Praha 17:30

HC Kometa Brno – HC Dynamo Pardubice 18:00

Bílí Tygři Liberec – PSG Berani Zlín 18:00

Dnešní zápas • 44. kolo Aktuální tabulka TELH k 14. 2. 2019

Dnes se dále hraje • 44. kolo • 15. 2. 2019

Kanadské bodování TELH k 14. 2. 2019



PARTNEŘI LITVÍNOVSKÉHO HOKEJE

GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU

HlavNÍ PARTNER KLUBU



BREJK5@HCVERVAWWW.HCVERVA.CZ

VERVA V DERBY NARAZILA!  
PIRÁTŮM PODLEHLA 1:4
Piráti zaznamenali gólovou trefu do litvínovské brány čty-
řikrát. Verva tedy ve venkovním utkání selhala. Chemici sice 
soupeře přestříleli, ale z toho udeřili přesně pouze jednou. 
Šťastným střelcem byl Martin Hanzl, který dostal puk za 
záda chomutovského gólmana bruslí. V boji o pozici v před-
kole playoff je tato prohra proti papírově horšímu týmu 
ještě bolestivější.

Skóre utkání otevřel nám dobře známý Radek Duda, který  
v přesilové hře trefil puk prakticky z nulového úhlu pod víko 
naší branky. Druhý gól přidali domácí ve druhé třetině, taktéž 
v přesilovce. Puk dostal mezi kruhy nepokrytý Stránský, který 
rychlou střelou mezi betony překonal Jaroslava Januse. V přesi-
lových hrách byl základní kámen úrazu, Verva nedokázala vyu-
žít ani jednu ze sedmi početních výhod. Když ještě před koncem 
druhé třetiny zvýšil na 3:0 Svoboda, zdálo se být o výsledku zá-
pasu rozhodnuto. Do třetí části ale nastoupila Verva lépe, snížit 
se povedlo Martinu Hanzlovi, jež nasměroval puk do síti bruslí, 
ovšem v rámci pravidel, jak potvrdil videorozhodčí. Vzápětí mohl 
snížit Trávníček, branku domácích však těsně přestřelil. Gólovu 
tečku za utkáním pak udělal domácí Raška. 

Radim Skuhrovec (HC VERVA Litvínov): „Věděli jsme o důle-
žitosti utkání, takže jsme chtěli v Chomutově uspět, což se nám 
nepodařilo. Na jednu branku nemůžeme vyhrávat. Domácí nám 
dali lekci z produktivity, jelikož využili dvě přesilovky a my jsme 
v nich branku dát nedokázali. Za stavu 0:3 se nám podařilo sní-
žit, jenomže když jsme se nadechovali, domácí nám dali čtvrtou 
branku a o osudu utkání bylo rozhodnuto.”

Předchozí zápas • 43. kolo

w w w . c i t a d e l a - l i t v i n o v . c z

6. 3. 2019 | "KLUBOVÁ SETKÁNÍ"  
s moderátorem Janem Benešem
Beseda s ředitelem Oblastního muzea  
v Mostě MICHALEM SOUKUPEM 
Café Bar Citadela od 19.00 hodin 

CHOMUTOV – LITVÍNOV  4:1 (1:0, 2:0, 1:1)

43. KOLO TELH • 13. 2. 2019 • ROCKNET ARENA

Branky a  nahrávky: 9. Duda (Vantuch, Dietz), 28. Stránský 
(Sklenář, Růžička), 39. Svoboda (Růžička, Kovář), 48. Raška 
(Stránský, Knot) – 43. Hanzl (Piché). Rozhodčí: Pešina, Ho-
rák – Pešek, Polák. Vyloučení: 8:6. Využití: 2:0. V  oslabení: 0:0.  
Diváci: 5125. Střely na branku: 26:32. Průběh utkání: 3:0, 3:1, 4:1.

Na Justina Peterse v brance Pirátů jsme v Chomutově vyzráli jedinkrát.



BREJK 6 WWW.HCVERVA.CZ@HCVERVA

ZÁPAS S NOVÝM HÁREM PROTI 
KARLOVÝM VARŮM!
Pojďte s námi podpořit spolek Nové háro a naplnit kasičky. 
Z vybraných peněz pokryjeme výrobu paruky pro dvanácti-
letou Sabinku, která podstupuje onkologickou léčbu. Přišla 
o své vlastní vlasy a my chceme Sabince umožnit, aby prošla 
léčbou důstojně. Všechny vybrané peníze předáme spolku 
Nové háro i pro výrobu dalších paruk pro onkologicky ne-
mocné děti. Kasičky budou u všech vchodů na stadion.

Hledáme také dobrovolníky, kteří věnují kus sebe a nechají se 
ostříhat v patře u vchodů „C“ a „D“. Zde na vás čekají profesio-
nální kadeřnice Jessica Šlégrová ze salonu LADYSPA Teplice a ze 
stejného města další profesionální kadeřnice paní Marta Morav-
cová ze salonu MARTA MORAVCOVÁ.

Přihlaste se na weber@hcltv.cz (do přílohy vložte foto svých 
vlasů), pokud chcete věnovat své nebarvené vlasy minimál-
ní délky 30 cm a chcete zároveň vykouzlit skvělý účes podle 
svých představ. Ten máte od nás zadarmo. Vaše prameny vlasů 
budou použity na paruky pro onkologicky nemocné děti, které 
o své vlastní vlasy přišli. Z přihlášených zájemců vyberou děti z 
Nového hára dva, kteří budou ostříháni během zápasu. S ostat-

ními se domluvíme na příště. Budete si také moct zakoupit 
speciální trička s motivy Nového hára, v pánském i dámském 
provedení. Část výtěžku z jejich prodeje půjde právě na podpo-
ru Nového hára.

Celou akci podpoří i všichni hráči A-týmu HC VERVY Litvínov, 
kteří nastoupí v pátek 15. 2. na rozbruslení se speciálním do-
plňkem výstroje, jako podporou akce pro malou Sabinku. Konto 
Našeho Srdce podporují i trenéři hokejové mládeže a Ropáci On 
Tour. Jedeme v tom spolu!

Konto našeho srdce

V zápase 42. kola proti Pardubicím odehrál kapitán Michal Trávníček 
jubilejní 1000. zápas v extralize. 



JUNIOŘI
Litvínov – EC Red Bull Salzburg (AUT)   3:4 (Nadstavba 1:0)
N7 ELJ • STŘEDA  13. 2. 2019

Juniorka podruhé v sezoně nestačila na rakouský Salzburg  
a připsala si třetí porážku v řadě. V průběhu celého utkání ta-
hala za kratší konec, ve třetím dějství ale dokázala zápas zdra-
matizovat a nakonec podlehla 3:4. Premiérový start za juniory 
si připsali Dominik Brouček, Jakub Kadár, Radovan Miškovič  
a Kristián Kudrhalt.
Branky a nahrávky: 29. Berka, 47. Jindra (Bartoš, Kadár), 56. Kysela 
(Jindra, Bartoš), 61. Jindra (Bartoš, Bártek) – 8. Harnisch (Szuber, Hede), 
24. Eliaš (Borzecki), 32. Harnisch (Hede, Reisnecker), 33. Eliaš (Obu, Bor-
zecki). Rozhodčí: Bejček – Kotlík, Šimánek. Vyloučení: 4:4. Využití: 1:1. 
V oslabení: 0:0. Diváci: 74. Střely na branku: 33:34. Průběh utkání: 
0:2, 1:2, 1:4, 3:4.

HC Litvínov: Zajíček (Čermák) – Bártek, Šubrt, Kadár, Kroupa, Háva, 
Miškovič – Kudrhalt, Jindra, Kysela, Berka, Bartoš, Šarlinger, Brouček, 
Fišer, Dufek.

EC Red Bull Salzburg (AUT) – Litvínov   9:7 (Nadstavba 1:0)
N18 ELJ • SOBOTA  2. 2. 2019

Litvínovští junioři i ve druhém zápase na jihu prohráli a vrací 
se domů pouze s bodem. V napínavém utkání, ve kterém padlo 
celkem šestnáct branek, celou dobu dotahovali, nakonec ale 
podlehli rakouskému soupeři 7:9. Tentokrát nezískali ani bo-
nusový bod z nadstavby, kterou už po dvaceti vteřinách ukončil 
Myklukha.
Branky a nahrávky: 2. Hengelmüller (Reisnecker, Eham), 3. Harnis-
ch (Obu, Hede), 5. Harnisch (Hede, Wimmer), 10. Myklukha (Borzecki, 
Eham), 32. Wimmer (Hede, Harnisch), 35. Necesany (Hede, Peterka), 43. 
Borzecki (Eham, Myklukha), 49. Hede, 59. Peterka (Hede), 61. Myklukha 
(Eham, Obu) – 31. Bártek (Jindra, Baláž), 32. Bartoš (Kitzberger, Fišer), 
33. Bartoš (Kysela, Jindra), 34. Jouza (Berka, Dufek), 42. Berka (Dufek, 
Jouza), 46. Kovačič (Fišer), 47. Kovačič (Fišer, Bártek). Rozhodčí: Folk – 
Votrubec, Ševic. Vyloučení: 6:4. Využití: 0:2. V oslabení: 0:0. Diváci: 56. 
Střely na branku: 48:44. Průběh utkání: 4:0, 4:1, 5:1, 5:4, 6:4, 6:5, 7:5 , 
7:7, 9:7.

HC Litvínov: Pejsar (Zelenka) – Bártek, Šubrt, Videmeann, Baláž, Ki-
tzberger, Kroupa, Háva – Jindra, Kysela, Berka, Limanovský, Bartoš, 
Jouza, Fišer, Kovačič, Dufek.

České Budějovice – Litvínov   7:1 (Nadstavba 0:1)
N17 ELJ • PÁTEK  1. 2. 2019

Junioři si z Českých Budějovic odvezli výprask 1:7. Jedinou 
branku vstřelil Marek Berka. Drobnou radost jim však udělal 
alespoň bonusový bod z nadstavby, který vystřelil Ondřej Baláž..
Branky a nahrávky: 4. Schwartz (Krcho, Remta), 9. Krcho (Silný, J. 
Novák), 11. Krcho (Silný), 33. Prospal (Remta, Masopsut), 35. Řezáč (Pro-
spal, Remta), 42. Tlačil (Vávra), 54. Vaculík (Tlačil) – 50. Berka (Dufek, 
Šubrt), 63. Baláž (Kysela, Jindra). Rozhodčí: Michal Jílek - Jiří Flegl, Petr 
Bělohlav. Vyloučení: 9:7. Využití: 2:1. V oslabení: 0:0. Diváci: 205. Stře-
ly na branku: 43:31. Průběh utkání: 6:0, 6:1, 7:1.

HC Litvínov: Zelenka (Pejsar) – Bártek, Šubrt, Viedemann, Baláž, Ki-
tzberger, Kroupa, Háva – Jindra, Kysela, Berka, Limanovský, Bartoš, 
Jouza, Fišer, Kovačič, Dufek.

Radek Mrázek (HC Litvínov): „My jsme nenavázali na poslední dva 
domácí zápasy. Přijeli jsem s amatérským přístupem a trošku profesor-
ským hokejem, neproměňovali jsme šance, dopouštěli jsme se zbyteč-
ných faulů. Zkrátka z naší strany špatný výkon."

DOROST
Litvínov – Liberec   1:7 (Nadstavba 0:1)
N7 ELD • ČTVRTEK  7. 2. 2019

Branky a nahrávky: 59. Špaček (Postl, Beran) – 3. Putz (Plos, Böhm), 
30. Gajda, 37. Jenčovský (Gajda, Tůma), 53. Gajda (Jenčovský, Tůma), 54. 
Masař (Putz, Kříž), 55. Trunda (Polák, Hujer), 60. Gajda (Měchura), 62. 
Gajda (Böhm). Rozhodčí: Radka Růžičková - Ondřej Kokrment, Martin 
Bláha. Vyloučení: 4:2. Využití: 0:1. V oslabení: 0:0. Diváci: 141. Střely 
na branku: 25:34. Průběh utkání: 0:6, 1:6, 1:7.

HC Litvínov: Čermák (Ešler) – Werner, Hynek, Cimrman, Hocelík, Kadár, 
Kuchař, Hora – Beran, Dej, Šikl, Adámek, Kočárek, Vopat, Postl, Špaček, 
Brouček, Bednařík, Skuhrovec.

BREJK7@HCVERVAWWW.HCVERVA.CZ

BREJK, Litvínovské hokejové noviny. Vychází k  utkání Tipsport extraligy ledního hokeje v  Litvínově. Vydává HC VERVA Litvínov, a. s. Tiskne  
Agentura Victory Litvínov. Layout, sazba: Jan Jindra. Foto: Hynek Haruda, Jan Jindra. Texty: Jan Jindra, Ondřej Vlk, Šimon Kadeřávek, Tereza Čubanová.  
Kontakt: +420 476 767 212, e-mail: info@hcltv.cz. Starší čísla k dostání na ZS v kanceláři marketingu a na dobírku za cenu poštovného.

Výsledky mládeže

ALL SPORTS a.s.



Partneři Tipsport extraligy 2018/2019

marketingový partner


